
Siūbuojantis „DeLaval“
karvėms skirtas šepetys SCB
„DeLaval“ siūbuojantis karvių šepetys SCB sukurtas tam, kad pagerintų karvių

sveikatą, patogumą ir gerovę. Siūbuojantis karvių šepetys SCB pradeda suktis prie jo

prisilietus karvei, tai tikra revoliucija karvių priežiūros ir gerovės srityse. Išskirtinis

šepetys sukasi gyvuliams tinkamu greičiu, laisvai siūbuoja visomis kryptimis:

sklandžiai į viršų, virš karvės ir jos šonuose, kad karvė būtų šukuojama iš visų pusių.

Daugiau pieno, geresnė karvių sveikata•
Prižiūri visą karvę•
Siūbuoja į viršų, viršuje ir iš karvės šonų•

wwww.delaval.com

http://wwww.delaval.com


Siūbuojantis „DeLaval“ karvėms skirtas šepetys SCB

Siūbuojantis „DeLaval“ karvėms

skirtas šepetys SCB

© 2017 DeLaval. Visos teisės saugomos

DeLaval

Ateities pl. 31
Kaunas
Lietuva
(8-37) 45 70 77
www.delaval.com


